
UCHWAŁA NR XXXIV/186/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Widawa na rok szkolny 
2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostek paliwa w Gminie Widawa na rok szkolny 2020/2021 
w kwotach: 

1) za 1 litr benzyny bezołowiowej – 4,16 zł; 

2) za 1 litr oleju napędowego – 4,25 zł; 

3) za 1 litr gazu LPG – 1,89 zł. 

§ 2. Ustalona średnia cena jednostki paliwa obowiązuje od dnia 1 września 2020 r. do dnia 
31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 667E9AB6-4E41-4355-843E-F25B04965988. Podpisany Strona 1




